
Копія  

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

22 квітня 2016  року                                                                                          № 19 

 
Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 27.11.2015 №1 «Про 
затвердження  структури,  штатної  чисельності  та  умов  оплати праці  
працівників  апарату та виконавчих органів Пологівської міської ради» (із 
внесеними змінами) 
 

 

         Керуючись п.5 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,Законом України «Про Державний бюджет України на 2016 рік» 

постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», з метою 
впорядкування структури заробітної плати працівників апарату та виконавчих 
органів ради, Пологівська міська рада 

 

ВИ Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до  пункту 3 рішення сесії Пологівської міської ради від 
27.11.2015 №1 «Про затвердження  структури,  штатної  чисельності  та  умов  
оплати праці  працівників  апарату та виконавчих органів Пологівської міської 
ради» (із внесеними змінами), виклавши в новій редакції: 

«п.З. Затвердити штатний розпис працівників апарату та виконавчих 
органів Пологівської міської ради на 2016 рік, який вводиться в дію з 01 травня 
2016 року (додаток №2).» 

 

           2. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 

 

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради  з питань  планування, бюджету та фінансів. 
 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 
 



Додаток №2 

до проекту  рішення сесії 
Пологівської міської ради 

від 22.04.2016 № 19 

 
Затверджую: 
Штат у кількості 30 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати за  
посадовими   окладами                           
 57 769 (П’ятдесят сім тисяч 

сімсот шістдесят дев’ять) гривень 

Міський голова 

____________ Ю.А Коноваленко 

         (підпис) 
“22” квітня 2016 р.             М.П. 
                                               

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

 на 2016 рік 

Пологівської  міської ради 

вводиться в дію з 01 травня 2016 року 

 

№ 

п/п 

 

Назва структурного підрозділу та 
посад 

 

 

Кількість 

штатних 

посад 

 

Посадовий 
оклад (грн.) 

Фонд заробітної 
плати на місяць 
за посадовими 

окладами (грн.) 
1 Міський  голова 1 2987 2987 

2 Перший заступник міського 
голови 

1 2880 2880 

 

3 

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів 

2 2774 5548 

4 Секретар ради 1 2774 2774 

5 Секретар виконавчого комітету 1 2774 2774 

6 Секретар керівника 1 1723 1723 

 Загальний відділ з питань 
організаційної роботи та 

звернень громадян 

   

7 Начальник відділу 1 1723 1723 

8 Провідний спеціаліст 1 1723 1723 

9 Спеціаліст І категорії 1 1723 1723 

10 Оператор комп'ютерного набору 1 1723 1723 

 Відділ житлово-комунального 
господарства, архітектури та 

містобудування 

   

11 Начальник відділу 1 1723 1723 

12 Провідний спеціаліст 2 1723 3446 

 Юридичний відділ    

13 Начальник відділу 1 1723 1723 

14 Провідний спеціаліст 1 1723 1723 



15 Спеціаліст І категорії 1  1723 1723 

 Відділ фінансово-

господарського забезпечення 

   

16 Начальник відділу 1 1723 1723 

17 Провідний спеціаліст 1 1723 1723 

18 Водій легкового автомобіля 1 1450 1450 

19 Прибиральник службових 
приміщень 

1 1450 1450 

 Відділ бухгалтерського обліку 
та звітності 

   

20 Начальник відділу – головний 
бухгалтер 

1 1723 1723 

21 Провідний спеціаліст 2 1723 3446 

 Відділ з питань регулювання 
земельних відносин 

   

22 Начальник відділу 1 1723 1723 

23 Провідний спеціаліст 1 1723 1723 

 Відділ комунального  майна та 
захисту прав споживачів 

   

24 Начальник відділу 1 1723 1723 

25 Провідний спеціаліст 1 1723 1723 

 Відділ реєстрації    

26 Начальник відділу 1 1723 1723 

27 Провідний спеціаліст 1 1723 1723 

 Усього  30 х 57769 

 

Міський голова                                              _____________    Ю.А.Коноваленко 

                                                                                                               (підпис)                          (ініціали і прізвище)    
Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності - головний бухгалтер  _____________          Ю.В.Сало 

                                                                                                               (підпис)                         (ініціали і прізвище)    
 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


